
令和３年 ２月９日

新１年生保護者 様

宝田小学校長 外山真寿美

令和３年度入学式のご案内

立春の候，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は宝田小学校

教育振興のため，格別のご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

さて，新１年生の保護者の皆様には，お子様と共に入学の日を心待ちのことと思いま

す。つきましては，令和３年度の入学式を次のとおり行いますので，ぜひご出席くださ

いますよう，ご案内申しあげます。

１ 日 時 令和３年 ４月 9日（金） 午前９時３０分 開式

２ 場 所 宝田小学校 体育館

３ 日 程

受 付 ８：４０ ～ ９：００（正面の児童玄関）

入 学 式 ９：３０ ～ １０：００（体 育 館）

入学写真撮影 １０：００ ～ １０：２０

学 級 指 導 １０：３０ ～ １１：１５（東校舎１年生教室）

登 校 班 編 成 １１：２５ ～ １１：４０

集 団 下 校 １１：４５

（※ ２～６年の児童と共に，登校班別に帰ります。）

４ 服 装 標準服 （宝田小学校制服）

５ 持ってくる物 ・手さげ（教科書などを入れて帰る。）

・算数ボックス ・鍵盤ハーモニカ

・絵の具セット ・生活科バッグ

・粘土 ・粘土板 ・粘土ケース 学校に置いて

・上ぐつ ・体育館シューズ 帰ります。

・ﾎﾜｲﾄ画板 ・置き傘 ・整理箱

６ その他 （１）受付は，児童玄関にて行います。

（２）９時までに，ご来校ください。

（３）保護者控室は，体育館です。

（４）お車は，体育館南側の小運動場へお願いいたします。

（５）入学式当日，ランドセルは必要ありません。


